CNPJ-06.554.3980001-94
AV GETULIO VARGAS – 163-  CENTRO

CEP 64.910 – 000 / SANTA LUZ-PI

DECLARAÇÃO DE DÍVIDA ATIVA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, Estado do Piauí, com sede na Av.

Getúlio Vargas, 163, Bairro Centro, município de Santa Luz, CEP: 64910-000, inscrita no CNPJ

sob o n° 06.554.398/0001-94, no uso de suas atribuições legais, DECLARA para os devidos

fins que forem necessários que no mês de setembro de 2025, NÃO houve inscrição de

devedores na Dívida Ativa do Município.

E para que produza os efeitos legais, assino a presente declaração.

Santa Luz -PI, 30 de setembro de 2025.